



Formularul nr. 7

Obiectul: Lucrări de siguranță circulației infrastructurii rutiere, aplicarea marcajelor rutiere trecerilor pentru pietoni, din or. Codru

Deviz local

Intocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz 427 280,05 (Lei)

Devizul: 1. Treceri pietonale care vor dispune de sistem de semnalizare luminoasă intermitentă						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 8/4 (vizavi de Bercut)				
1.1	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutieră confecționați industrial.	buc	2	899,3	1798,6
					124,1	248,2
1.2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutieră pe un stîlp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED și panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85	7119,7
					45,9	91,8
1.3	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie.	100m ²	0,24	10	2,4
					0	0
1.4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale și diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile.	m ²	24	170,93	4102,3
					39,95	958,8
		TOTAL 1.1. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 8/4 (vizavi de Bercut)				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8
		1.2. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 12/1 (calea de acces către Grădina nr. 194)				
1.5	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutieră confecționați industrial.	buc	2	899,3	1798,6
					124,1	248,2
1.6	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutieră pe un stîlp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED și panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85	7119,7
					45,9	91,8
1.7	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie.	100m ²	0,24	10	2,4
					0	0
1.8	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale și diverse,	m ²	24	170,93	4102,3

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile			39,95	958,8
		TOTAL 1.2. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 12/1 (calea de acces catre Gradinita nr. 194)				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8
		1.3. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Plaiului 1 (linga de statia de transport public)				
1.9	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3	1798,6
					124,1	248,2
1.10	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85	7119,7
					45,9	91,8
1.11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10	2,4
					0	0
1.12	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	24	170,93	4102,3
					39,95	958,8
		TOTAL 1.3. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Plaiului 1 (linga de statia de transport public)				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8
		1.4. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 56 (vizavi de statia de transport public):				
1.13	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3	1798,6
					124,1	248,2
1.14	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85	7119,7
					45,9	91,8
1.15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10	2,4
					0	0
1.16	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	24	170,93	4102,3
					39,95	958,8
		TOTAL 1.4. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 56 (vizavi de statia de transport public):				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8
		1.5. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 76 (vizavi de restaurantul Romplaneta):				
1.17	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3	1798,6
					124,1	248,2

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.18	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85 45,9	7119,7 91,8
1.19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10 0	2,4 0
1.20	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	24	170,93 39,95	4102,3 958,8
		TOTAL 1.5. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 76 (vizavi de restaurantul Romplaneta):				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8
		1.6. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 86/B (vizavi de Vento):				
1.21	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3 124,1	1798,6 248,2
1.22	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85 45,9	7119,7 91,8
1.23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10 0	2,4 0
1.24	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	24	170,93 39,95	4102,3 958,8
		TOTAL 1.6. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 86/B (vizavi de Vento):				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8
		1.7. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Turgheniev 30 (vizavi de statia terminus autobus nr. 9):				
1.25	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3 124,1	1798,6 248,2
1.26	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85 45,9	7119,7 91,8
1.27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10 0	2,4 0
1.28	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	24	170,93 39,95	4102,3 958,8
		TOTAL 1.7. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Turgheniev 30 (vizavi de statia terminus autobus nr. 9):				13022,99



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		Inclusiv salariul				1298,8
		1.8. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Sfintul Nicolae 55 (vizavi de terenul de joaca):				
1.29	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3 124,1	1798,6 248,2
1.30	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85 45,9	7119,7 91,8
1.31	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10 0	2,4 0
1.32	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	24	170,93 39,95	4102,3 958,8
		TOTAL 1.8. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Sfintul Nicolae 55 (vizavi de terenul de joaca):				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8
		1.9. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Drumul Schinoasei 75 (vizavi de Biserica):				
1.33	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3 124,1	1798,6 248,2
1.34	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85 45,9	7119,7 91,8
1.35	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10 0	2,4 0
1.36	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	24	170,93 39,95	4102,3 958,8
		TOTAL 1.9. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Drumul Schinoasei 75 (vizavi de Biserica):				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8
		1.10. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Drumul Schinoasei 29 (vizavi de statia de transport public):				
1.37	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3 124,1	1798,6 248,2
1.38	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85 45,9	7119,7 91,8
1.39	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf	100m2	0,24	10	2,4



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		și murdarie.			0	0
1.40	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale și diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile	m2	24	170,93 39,95	4102,3 958,8
		TOTAL 1.10. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Drumul Schinoasei 29 (vizavi de stația de transport public):				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8
		1.11. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Grenoble 106 (vizavi de stația de transport public):				
1.41	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutieră confecționați industrial.	buc	2	899,3 124,1	1798,6 248,2
1.42	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutieră pe un stîlp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED și panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85 45,9	7119,7 91,8
1.43	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdarie.	100m2	0,24	10 0	2,4 0
1.44	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale și diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile	m2	24	170,93 39,95	4102,3 958,8
		TOTAL 1.11. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Grenoble 106 (vizavi de stația de transport public):				13022,99
		Inclusiv salariul				1298,8

Total ore manopera (ore)	168,08
Total greutate materiale (tone)	0

Total		143252,91
Asigurări sociale	24,000%	3428,83
Total		146681,74
Cheltuieli de transport	7,000%	8582,26
Total		155264
Cheltuieli de regie	12,000%	18631,68
Total		173895,68
Beneficiu de deviz	5,000%	8694,78

Total Deviz fara TVA	182590,47
-----------------------------	------------------

Devizul: 2. Montarea limitatoarelor de viteza					
Nr.	Simbol	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1	norme si Cod resurse	3	4	conform datelor din proiect	Pe unitate de masura		Total
					Incl. salariul	Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7	7
		2.1. str. Soarelui 3 seturi:					
2.1	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutiera confecționați industrial.	buc	6	899,3	5395,8	
					124,1	744,6	
2.2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla pe un stîlp gata plantat (Drum cu denivelari)	buc	6	899	5394	
					37,4	224,4	
2.3	DF57A	Executarea rugozității artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabilă din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, mm latime 500mm inclusiv 12 capete	buc	36	402	14472	
					27,2	979,2	
		TOTAL 2.1. str. Soarelui 3 seturi:					25261,8
		Inclusiv salariul					1948,2
		2.2. str. Livadarilor 4 seturi:					
2.4	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutiera confecționați industrial.	buc	8	899,3	7194,4	
					124,1	992,8	
2.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla pe un stîlp gata plantat (Drum cu denivelari)	buc	8	899	7192	
					37,4	299,2	
2.6	DF57A	Executarea rugozității artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabilă din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, mm latime 500mm inclusiv 16 capete	buc	48	402	19296	
					27,2	1305,6	
		TOTAL 2.2. str. Livadarilor 4 seturi:					33682,4
		Inclusiv salariul					2597,6
		2.3. str. Drumu Schinoasei 1 set:					
2.7	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutiera confecționați industrial.	buc	2	899,3	1798,6	
					124,1	248,2	
2.8	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla pe un stîlp gata plantat (Drum cu denivelari)	buc	2	899	1798	
					37,4	74,8	
2.9	DF57A	Executarea rugozității artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabilă din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, mm latime 500mm inclusiv 4 capete	buc	12	402	4824	
					27,2	326,4	
		TOTAL 2.3. str. Drumu Schinoasei 1 set:					8420,6
		Inclusiv salariul					649,4

Total ore manopera (ore)	61,12
Total greutate materiale (tone)	0



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total		67364,8
Asigurari sociale	24,000%	1246,85
Total		68611,65
Cheltuieli de transport	7,000%	4238,98
Total		72850,62
Cheltuieli de regie	12,000%	8742,07
Total		81592,7
Beneficiu de deviz	5,000%	4079,63

Total Deviz fara TVA	85672,33
-----------------------------	-----------------

Devizul: 3. Treceri pietonale cu denivelare care vor dispune de sistem de semnalizare luminoasa intermitenta						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Livadarilor 107:				
3.1	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3	1798,6
					124,1	248,2
3.2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stlp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85	7119,7
					45,9	91,8
3.3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10	2,4
					0	0
3.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(Розлив битума в количестве 0,65 л/м2)	t	0,015	14570	218,55
					0	0
3.5	DB16D k=1,75	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala pentru amenajarea trecerilor pietonale suprainaltate (Strat de uzura rulare MAS16 RUL50/70)	m2	24	407,84	9788,23
					17,85	428,4
3.6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10	2,4
					0	0
3.7	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	24	170,93	4102,3
					39,95	958,8
		TOTAL 3.1. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Livadarilor 107:				23032,17



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		Inclusiv salariul				1727,2
		3.2. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Potirnichii 48/1 (vizavi de statia de transport public):				
3.8	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2	899,3 124,1	1798,6 248,2
3.9	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc	2	3559,85 45,9	7119,7 91,8
3.10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10 0	2,4 0
3.11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(Розлив битума в количестве 0,65 л/м2)	t	0,015	14570 0	218,55 0
3.12	DB16D k=1,75	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala pentru amenajarea trecerilor pietonale suprainaltate (Strat de uzura rulare MAS16 RUL50/70)	m2	24	407,84 17,85	9788,23 428,4
3.13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	0,24	10 0	2,4 0
3.14	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	24	170,93 39,95	4102,3 958,8
		TOTAL 3.2. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Potirnichii 48/1 (vizavi de statia de transport public):				23032,17
		Inclusiv salariul				1727,2

Total ore manopera (ore)	40,64
Total greutate materiale (tone)	0

Total		46064,34
Asigurari sociale	24,000%	829,06
Total		46893,39
Cheltuieli de transport	7,000%	2867,55
Total		49760,94
Cheltuieli de regie	12,000%	5971,31
Total		55732,26
Beneficiu de deviz	5,000%	2786,61

Total Deviz fara TVA	58518,87
-----------------------------	-----------------



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Devizul: 4. Oglinzi sferice rutiere						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		4.1. Intersectia str. Jubiliara 24 si str. Costiujeni				
4.1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.2	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4
		TOTAL 4.1. Intersectia str. Jubiliara 24 si str. Costiujeni				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05
		4.2. Intersectia str. Gutuilor 4 si Dumbravei 6				
4.3	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.4	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4
		TOTAL 4.2. Intersectia str. Gutuilor 4 si Dumbravei 6				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05
		4.3. Intersectia str. Soarelui 89 si Soarelui 178/1				
4.5	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.6	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4
		TOTAL 4.3. Intersectia str. Soarelui 89 si Soarelui 178/1				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05
		4.4. Intersectia str. Soarelui 164				
4.7	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.8	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4
		TOTAL 4.4. Intersectia str. Soarelui 164				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		4.5. Intersectia str. Costiujeni 5/1 (linga Spitalul de Dermatologie)				
4.9	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.10	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4
		TOTAL 4.5. Intersectia str. Costiujeni 5/1 (linga Spitalul de Dermatologie)				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05
		4.6. Intersectia str. Potirnichii 82 si Sfinta Maria				
4.11	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.12	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4
		TOTAL 4.6. Intersectia str. Potirnichii 82 si Sfinta Maria				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05
		4.7. Intersectia str. Livadarilor si Busuiocului 40				
4.13	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.14	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4
		TOTAL 4.7. Intersectia str. Livadarilor si Busuiocului 40				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05
		4.8. Intersectia str. Potirnichii 46 si Sfintul Gheorghe				
4.15	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.16	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4
		TOTAL 4.8. Intersectia str. Potirnichii 46 si Sfintul Gheorghe				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05
		4.9. Intersectia str. Sihastrului si str-la 1 Sihastrului				
4.17	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.18	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		TOTAL 4.9. Intersecția str. Sihastrului și str-la 1 Sihastrului				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05
		4.10. Intersecția str. Sihastrului și str Padurilor				
4.19	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial.	buc	1	852,65	852,65
					92,65	92,65
4.20	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulație rutieră pe un stîlp gata plantat	buc	1	1454	1454
					37,4	37,4
		TOTAL 4.10. Intersecția str. Sihastrului și str Padurilor				2306,65
		Inclusiv salariul				130,05

Total ore manopera (ore)	15,3
Total greutate materiale (tone)	0

Total		23066,5
Asigurări sociale	24,000%	312,12
Total		23378,62
Cheltuieli de transport	7,000%	1523,62
Total		24902,24
Cheltuieli de regie	12,000%	2988,27
Total		27890,51
Beneficiu de deviz	5,000%	1394,53

Total Deviz fara TVA	29285,03
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	356066,71
TVA (20%)	71213,34
TOTAL GENERAL	427280,05
Inclusiv salariul	24236,9

Intocmit:

(funcția, semnatura, nume, prenume)

Verificat:

(funcția, semnatura, nume, prenume)



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de siguranță circulației infrastructurii rutiere, aplicarea marcajelor rutiere trecerilor pentru pietoni, din or. Codru

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: 1. Treceri pietonale care vor dispune de sistem de semnalizare luminoasă intermitentă						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 8/4 (vizavi de Bercut)				
1.1	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutieră confecționați industrial.	buc			899,3
						124,1
1.1.1	2811106301795	Stîlp metalic confecționat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.1.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.1.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.1.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.1.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutieră pe un stîlp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED și panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
1.2.1	2615107326106	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED și panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.2.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.2.3	2874115842685	Piuliță hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.2.4	2874125881230	Saibă plată M 8	kg	0,02	70	1,4
1.2.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.2.6	2874135840405	Piulițe uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.2.7	2874115883030	Saibă prec. plată pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.2.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.2.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.2.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.3	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdarie.	100m2			10
						0
1.3.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale	m2			170,93



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile.				39,95
1.4.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.4.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.4.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.4.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.4.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.4.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.1. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 8/4 (vizavi de Bercut)				13022,99
		1.2. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 12/1 (calea de acces catre Gradinita nr. 194)				
1.5	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
1.5.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.5.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.5.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.5.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.5.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.6	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
1.6.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.6.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.6.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.6.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.6.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.6.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.6.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.6.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.6.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.6.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
1.7.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.8	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93
						39,95
1.8.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.8.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.8.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.8.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.8.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.8.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-	h-ut	0,048	500	24



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		33 kw 40-45 cp				
		TOTAL 1.2. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 12/1 (calea de acces catre Gradinita nr. 194)				13022,99
		1.3. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Plaiului 1 (linga de statia de transport public)				
1.9	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
1.9.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.9.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.9.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.9.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.9.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.10	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
1.10.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.10.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.10.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.10.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.10.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.10.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.10.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.10.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.10.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.10.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
1.11.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.12	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93
						39,95
1.12.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.12.2	2430226109418	Diluant pt.produze de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.12.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.12.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.12.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.12.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.3. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Plaiului 1 (linga de statia de transport public)				13022,99
		1.4. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 56 (vizavi de statia de transport public):				

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.13	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3 124,1
1.13.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.13.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.13.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.13.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.13.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.14	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85 45,9
1.14.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.14.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.14.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.14.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.14.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.14.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.14.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.14.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.14.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.14.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10 0
1.15.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.16	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93 39,95
1.16.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.16.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.16.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.16.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.16.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.16.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.4. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 56 (vizavi de statia de transport public):				13022,99
		1.5. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 76 (vizavi de restaurantul Romplaneta):				
1.17	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3 124,1
1.17.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.17.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.17.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.17.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.17.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.18	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
1.18.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.18.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.18.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.18.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.18.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.18.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.18.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.18.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.18.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.18.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
1.19.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.20	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93
						39,95
1.20.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.20.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.20.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.20.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.20.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.20.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.5. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 76 (vizavi de restaurantul Romplaneta):				13022,99
		1.6. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 86/B (vizavi de Vento):				
1.21	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
1.21.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.21.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.21.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.21.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.21.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.22	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
1.22.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED	buc	1	3375	3375



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		si panou fotovoltaic)				
1.22.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.22.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.22.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.22.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.22.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.22.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.22.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.22.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.22.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
1.23.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.24	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93
						39,95
1.24.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.24.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.24.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.24.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.24.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.24.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.6. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Costiujeni 86/B (vizavi de Vento):				13022,99
		1.7. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Turgheniev 30 (vizavi de statia terminus autobus nr. 9):				
1.25	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
1.25.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.25.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.25.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.25.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.25.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.26	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
1.26.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.26.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.26.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.26.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.26.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.26.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.26.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.26.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.26.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.26.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
1.27.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.28	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93
						39,95
1.28.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.28.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.28.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.28.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.28.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.28.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.7. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Turgheniev 30 (vizavi de statia terminus autobus nr. 9):				13022,99
		1.8. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Sfintul Nicolae 55 (vizavi de terenul de joaca):				
1.29	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
1.29.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.29.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.29.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.29.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.29.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.30	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
1.30.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.30.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.30.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.30.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.30.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.30.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.30.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.30.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.30.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.30.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.31	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
1.31.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.32	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93
						39,95
1.32.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.32.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI	kg	0,35	73	25,55



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		1708-61 A9				
1.32.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.32.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.32.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.32.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.8. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Sfintul Nicolae 55 (vizavi de terenul de joaca):				13022,99
		1.9. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Drumul Schinoasei 75 (vizavi de Biserica):				
1.33	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
1.33.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.33.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.33.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.33.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.33.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.34	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
1.34.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.34.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.34.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.34.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.34.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.34.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.34.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.34.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.34.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.34.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.35	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
1.35.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.36	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93
						39,95
1.36.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.36.2	2430226109418	Diluant pt.produze de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.36.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.36.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.36.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.36.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.9. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Drumul Schinoasei 75 (vizavi de Biserica):				13022,99
		1.10. Trecerea de pietoni din				



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		adiacentul str. Drumul Schinoasei 29 (vizavi de statia de transport public):				
1.37	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3 124,1
1.37.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
1.37.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.37.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.37.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.37.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
1.38	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85 45,9
1.38.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.38.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.38.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.38.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.38.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.38.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.38.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.38.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.38.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.38.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
1.39	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10 0
1.39.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.40	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93 39,95
1.40.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.40.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.40.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.40.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.40.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.40.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.10. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Drumul Schinoasei 29 (vizavi de statia de transport public):				13022,99
		1.11. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Grenoble 106 (vizavi de statia de transport public):				
1.41	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3 124,1
1.41.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580





1.41.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
1.41.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
1.41.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
1.41.5	9310060019922	Muncitor deserve	h-om	1,15	85	97,75
1.42	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
1.42.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
1.42.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
1.42.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
1.42.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
1.42.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
1.42.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
1.42.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
1.42.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
1.42.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
1.42.10	9310060019922	Muncitor deserve	h-om	0,28	85	23,8
1.43	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
1.43.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
1.44	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93
						39,95
1.44.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
1.44.2	2430226109418	Diluant pt.produze de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
1.44.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
1.44.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
1.44.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
1.44.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 1.11. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Grenoble 106 (vizavi de statia de transport public):				13022,99

Devizul: 2. Montarea limitatoarelor de viteza						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		2.1. str. Soarelui 3 seturi:				
2.1	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
2.1.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d	buc	1	580	580

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		58-62mm				
2.1.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
2.1.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
2.1.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
2.1.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
2.2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla pe un stilp gata plantat (Drum cu denivelari)	buc			899
						37,4
2.2.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1	825	825
2.2.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
2.2.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
2.2.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
2.2.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
2.2.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
2.2.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
2.2.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
2.2.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
2.3	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, mm latime 500mm inclusiv 12 capete	buc			402
						27,2
2.3.1	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1	358	358
2.3.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	85	27,2
2.3.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	30	4,2
2.3.4	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	90	12,6
		TOTAL 2.1. str. Soarelui 3 seturi:				25261,8
		2.2. str. Livadarilor 4 seturi:				
2.4	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
2.4.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
2.4.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
2.4.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
2.4.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
2.4.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
2.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla pe un stilp gata plantat (Drum cu denivelari)	buc			899
						37,4
2.5.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1	825	825
2.5.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
2.5.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
2.5.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
2.5.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
2.5.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
2.5.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
2.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
2.5.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
2.6	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii,	buc			402
						27,2



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		lungime 500, mm latime 500mm inclusiv 16 capete				
2.6.1	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1	358	358
2.6.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	85	27,2
2.6.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	30	4,2
2.6.4	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	90	12,6
		TOTAL 2.2. str. Livadarilor 4 seturi:				33682,4
		2.3. str. Drumu Schinoasei 1 set:				
2.7	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
2.7.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
2.7.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
2.7.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
2.7.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
2.7.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
2.8	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla pe un stilp gata plantat (Drum cu denivelari)	buc			899
						37,4
2.8.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiiu, produs industrial	buc	1	825	825
2.8.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
2.8.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
2.8.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
2.8.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
2.8.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
2.8.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
2.8.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
2.8.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
2.9	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, mm latime 500mm inclusiv 4 capete	buc			402
						27,2
2.9.1	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1	358	358
2.9.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	85	27,2
2.9.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	30	4,2
2.9.4	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	90	12,6
		TOTAL 2.3. str. Drumu Schinoasei 1 set:				8420,6

Devizul: 3. Treceri pietonale cu denivelare care vor dispune de sistem de semnalizare luminoasa intermitenta						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Trecerea de pietoni din				



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		adiacentul str. Livadarilor 107:				
3.1	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3
						124,1
3.1.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
3.1.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
3.1.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
3.1.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
3.1.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
3.2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85
						45,9
3.2.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
3.2.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
3.2.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
3.2.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
3.2.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
3.2.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
3.2.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
3.2.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
3.2.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
3.2.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
3.3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
3.3.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
3.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(Розлив битума в количестве 0,65 л/м2)	t			14570
						0
3.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	14000	14420
3.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	500	150
3.5	DB16D k=1,75	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala pentru amenajarea trecerilor pietonale suprainaltate (Strat de uzura rulare MAS16 RUL50/70)	m2			407,84
						17,85
3.5.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (MAS16 RUL50/70)	t	0,165	2250	370,13
3.5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,005	1800	9,45
3.5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,019	23	0,44
3.5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,21	85	17,85
3.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,02	500	9,98
3.6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10
						0
3.6.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
3.7	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93
						39,95
3.7.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

3.7.2	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
3.7.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
3.7.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
3.7.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
3.7.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 3.1. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Livadarilor 107:				23032,17
		3.2. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Potirnichii 48/1 (vizavi de statia de transport public):				
3.8	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			899,3 124,1
3.8.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
3.8.2	2663102100001	Beton	m3	0,1	1800	180
3.8.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	15,2
3.8.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,31	85	26,35
3.8.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	85	97,75
3.9	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Indicator Trecere de pietoni 65x65cm Tensiune 12 V cu LED si panou fotovoltaic, Acumulator 7 Ah)	buc			3559,85 45,9
3.9.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	1	3375	3375
3.9.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
3.9.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
3.9.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
3.9.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	3,2	12,8
3.9.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
3.9.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
3.9.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	102,35
3.9.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,26	85	22,1
3.9.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,28	85	23,8
3.10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10 0
3.10.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
3.11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(Розлив битума в количестве 0,65 л/м2)	t			14570 0
3.11.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	14000	14420
3.11.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	500	150
3.12	DB16D k=1,75	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala pentru amenajarea trecerilor pietonale suprainaltate (Strat de uzura rulare MAS16 RUL50/70)	m2			407,84 17,85
3.12.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,165	2250	370,13



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		marunte (MAS16 RUL50/70)				
3.12.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,005	1800	9,45
3.12.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,019	23	0,44
3.12.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,21	85	17,85
3.12.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,02	500	9,98
3.13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			10 0
3.13.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
3.14	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			170,93 39,95
3.14.1	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	0,73	105,3	76,87
3.14.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	73	25,55
3.14.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	40	4,56
3.14.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	85	32,3
3.14.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	85	7,65
3.14.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29- 33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	500	24
		TOTAL 3.2. Trecerea de pietoni din adiacentul str. Potirnichii 48/1 (vizavi de statia de transport public):				23032,17

Devizul: 4. Oglinzi sferice rutiere

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		4.1. Intersectia str. Jubiliara 24 si str. Costiujeni				
4.1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc			852,65 92,65
4.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.1.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
4.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.2	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			1454 37,4
4.2.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.2.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.2.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.2.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.2.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.2.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

4.2.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.2.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.2.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.1. Intersectia str. Jubiliara 24 si str. Costiujeni				2306,65
		4.2. Intersectia str. Gutuilor 4 si Dumbravei 6				
4.3	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc			852,65
						92,65
4.3.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.3.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
4.3.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.3.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.4	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			1454
						37,4
4.4.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.4.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.4.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.4.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.4.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.4.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
4.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.4.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.2. Intersectia str. Gutuilor 4 si Dumbravei 6				2306,65
		4.3. Intersectia str. Soarelui 89 si Soarelui 178/1				
4.5	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc			852,65
						92,65
4.5.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.5.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
4.5.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.5.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.6	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			1454
						37,4
4.6.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.6.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.6.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.6.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.6.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.6.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
4.6.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.6.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.6.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.3. Intersectia str. Soarelui 89 si Soarelui 178/1				2306,65



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		4.4. Intersectia str. Soarelui 164				
4.7	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc			852,65
						92,65
4.7.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.7.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
4.7.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.7.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.8	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			1454
						37,4
4.8.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.8.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.8.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.8.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.8.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.8.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
4.8.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.8.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.8.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.4. Intersectia str. Soarelui 164				2306,65
		4.5. Intersectia str. Costiujeni 5/1 (linga Spitalul de Dermatologie)				
4.9	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc			852,65
						92,65
4.9.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.9.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
4.9.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.9.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.10	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			1454
						37,4
4.10.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.10.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.10.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.10.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.10.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.10.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
4.10.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.10.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.10.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.5. Intersectia str. Costiujeni 5/1 (linga Spitalul de Dermatologie)				2306,65
		4.6. Intersectia str. Potirnichii 82 si Sfinta Maria				
4.11	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie	buc			852,65
						92,65



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		rutiera din metal, confectionati industrial.				
4.11.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.11.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
4.11.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.11.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.12	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			1454
						37,4
4.12.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.12.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.12.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.12.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.12.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.12.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
4.12.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.12.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.12.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.6. Intersectia str. Potirnichii 82 si Sfinta Maria				2306,65
		4.7. Intersectia str. Livadarilor si Busuiocului 40				
4.13	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc			852,65
						92,65
4.13.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.13.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
4.13.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.13.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.14	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			1454
						37,4
4.14.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.14.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.14.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.14.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.14.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.14.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
4.14.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.14.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.14.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.7. Intersectia str. Livadarilor si Busuiocului 40				2306,65
		4.8. Intersectia str. Potirnichii 46 si Sfintul Gheorghe				
4.15	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc			852,65
						92,65
4.15.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.15.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

4.15.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.15.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.16	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			1454 37,4
4.16.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.16.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.16.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.16.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.16.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.16.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
4.16.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.16.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.16.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.8. Intersectia str. Potirnichii 46 si Sfintul Gheorghe				2306,65
		4.9. Intersectia str. Sihastrului si str-la 1 Sihastrului				
4.17	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc			852,65 92,65
4.17.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.17.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
4.17.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.17.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.18	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			1454 37,4
4.18.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.18.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.18.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.18.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.18.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.18.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
4.18.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.18.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.18.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.9. Intersectia str. Sihastrului si str-la 1 Sihastrului				2306,65
		4.10. Intersectia str. Sihastrului si str Padurilor				
4.19	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc			852,65 92,65
4.19.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1800	180
4.19.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	1	580	580
4.19.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	85	28,05
4.19.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	85	64,6
4.20	DF19A apl	Montarea oglinzii sferice, cu diametrul de 80cm pentru circulatie rutiera pe un stilp gata	buc			1454 37,4



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		plantat				
4.20.1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	1	1380	1380
4.20.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4	3,2	12,8
4.20.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	3,5	7
4.20.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	1,9	7,6
4.20.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2	2,5	5
4.20.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	70	1,4
4.20.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70	2,8
4.20.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	85	18,7
4.20.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	85	18,7
		TOTAL 4.10. Intersectia str. Sihastrului si str Padurilor				2306,65

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectul: Lucrări de siguranţa circulaţiei infrastructurii rutiere, aplicarea marcajelor rutiere trecerilor pentru pietoni, din or. Codru

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 427 280,05 (Lei)

Deviz: 1. Treceri pietonale care vor dispune de sistem de semnalizare luminoasa intermitenta						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123011000200	Betonist	h-om	12,54	85	1065,9
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,76	85	2019,6
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,32	85	8527,2
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,46	85	2674,1
Total manopera						14286,8
Materiale						
1	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	22	0	334,4
2	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	33	0	2251,66
3	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	192,72	105,3	20293,42
4	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	92,4	73	6745,2
5	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	30,096	40	1203,84
6	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	22	3375	74250
7	2663102100001	Beton	m3	2,2	1800	3960
8	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	22	580	12760
9	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	44	3,5	154
10	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	88	3,2	281,6
11	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	44	2,5	110
12	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,88	70	61,6
13	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,44	70	30,8
14	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	88	1,9	167,2
Total materiale						122603,71
Utilaj						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	12,672	500	6336



S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasi juridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
 C/F: 1004600011768
 BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
 VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
 MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
 e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

2	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,066	400	26,4
Total utilaj						6362,4
Total						143252,91
Asigurari sociale				24,000%		3428,83
Total						146681,74
Cheltuieli de transport				7,000%		8582,26
Total						155264
Cheltuieli de regie				12,000%		18631,68
Total						173895,68
Beneficiu de deviz				5,000%		8694,78
TOTAL Deviz faraTVA						182590,47

Deviz: 2. Montarea limitatoarelor de viteza						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei) Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123011000200	Betonist	h-om	4,96	85	421,6
2	7124010010700	Dulgher	h-om	3,52	85	299,2
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,52	85	299,2
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,4	85	1564
5	9310060019930	Muncitor	h-om	30,72	85	2611,2
Total manopera						5195,2
Materiale						
1	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	6	0	243,2
2	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	16	825	13200
3	2663102100001	Beton	m3	1,6	1800	2880
4	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	96	358	34368
5	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	16	580	9280
6	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	32	3,5	112
7	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	64	3,2	204,8
8	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	32	2,5	80
9	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,64	70	44,8
10	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,32	70	22,4
11	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	64	1,9	121,6
Total materiale						60556,8
Utilaj						
1	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	13,44	90	1209,6
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	13,44	30	403,2
Total utilaj						1612,8



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total		67364,8
Asigurari sociale	24,000%	1246,85
Total		68611,65
Cheltuieli de transport	7,000%	4238,98
Total		72850,62
Cheltuieli de regie	12,000%	8742,07
Total		81592,7
Beneficiu de deviz	5,000%	4079,63
TOTAL Deviz faraTVA		85672,33

Deviz: 3. Treceri pietonale cu denivelare care vor dispune de sistem de semnalizare luminoasa intermitenta						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123011000200	Betonist	h-om	2,28	85	193,8
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	10,08	85	856,8
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,32	85	367,2
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,24	85	1550,4
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,72	85	486,2
Total manopera						3454,4
Materiale						
1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (MAS16 RUL50/70)	t	7,896	2250	17766
2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,252	1800	453,6
3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	4	0	60,8
4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	6	0	409,39
5	23203226000401	Bitum	t	0,031	14000	432,6
6	2430126108720	Email alb/rosu ii E.109-5	kg	35,04	105,3	3689,71
7	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	16,8	73	1226,4
8	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	5,472	40	218,88
9	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (Indicator Trecere de pietoni cu LED si panou fotovoltaic)	buc	4	3375	13500
10	2663102100001	Beton	m3	0,4	1800	720
11	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,924	23	21,25
12	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	4	580	2320
13	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	8	3,5	28
14	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	16	3,2	51,2



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

15	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8	2,5	20
16	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,16	70	11,2
17	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,08	70	5,6
18	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16	1,9	30,4
Total materiale						40965,04
Utilaj						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	2,304	500	1152
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,009	500	4,5
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,958	500	478,8
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,024	400	9,6
Total utilaj						1644,9
Total						46064,34
Asigurari sociale				24,000%		829,06
Total						46893,39
Cheltuieli de transport				7,000%		2867,55
Total						49760,94
Cheltuieli de regie				12,000%		5971,31
Total						55732,26
Beneficiu de deviz				5,000%		2786,61
TOTAL Deviz faraTVA						58518,87

Deviz: 4. Oglinzi sferice rutiere						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	3,3	85	280,5
2	7124010010700	Dulgher	h-om	2,2	85	187
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,8	85	833
Total manopera						1300,5
Materiale						
1	2615107326105	Oglinda sferica rutiera, cu diametrul de 80cm	buc	10	1380	13800
2	2663102100000	Beton	m3	1	1800	1800
3	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial 3,5m (h) d 58-62mm	buc	10	580	5800
4	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	20	3,5	70
5	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	40	3,2	128
6	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	20	2,5	50
7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4	70	28



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

8	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2	70	14
9	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40	1,9	76
Total materiale					21766	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					23066,5	
Asigurari sociale			24,000%		312,12	
Total					23378,62	
Cheltuieli de transport			7,000%		1523,62	
Total					24902,24	
Cheltuieli de regie			12,000%		2988,27	
Total					27890,51	
Beneficiu de deviz			5,000%		1394,53	
TOTAL Deviz faraTVA					29285,03	
Total					356066,71	
TVA			20%		71213,34	
TOTAL Deviz					427280,05	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)